seminários e oficinas, assim como de comunicação e engajamento, para revisão por parte 
da Equipe Gestora do Projeto antes de sua divulgação e/ou utilização. O prazo para revisão 
de tais materiais pela Equipe Gestora será de 03 (três) dias úteis. 

10. Prazos 

A consultoria será realizada em até 845 (oitocentos e quarenta e cinco) dias, a contar da 
assinatura do contrato. 

O pagamento será feito em até 10 (dez) dias úteis, contados a partir do recebimento, no 
FUNBIO, do documento de cobrança (nota fiscal, fatura) e do Termo de Recebimento e 
Aceite (documento emitido pelo beneficiário, responsável pelo recebimento e aceite,